

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ СМЕТА

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ КРОВЛИ NAVROZ DEKHKON VOZORI ПО АДРЕСУ МАССИВ ТТЗ 2 МИРЗОУЛУГБЕКСКИЙ РАЙОНА ГОРОДА ТАШКЕНТА

№№	ОБОСНОВАНИЕ	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И РЕСУРСОВ	ЕД.ИЗМ	КОЛ-ВО		ЦЕНА	СУММА
				НА ЕДИНИЦУ	ПО ПРОЕКТУ		
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>КРОВЛИ</b>							
1	E58-17-2	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ КРОВЕЛЬ: ИЗ ЛИСТОВОЙ СТАЛИ	100М2	4,2		351 415,00	1 475 943
1.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	10,49	44,058	33 500,00	1 475 943
2	E12-3-4-1 ШНК.ДОП.10	УСТРОЙСТВО КРОВЛИ ИЗ МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦЫ, ПРОФНАСТИЛА ТРАПЕЦИЕВИДНОГО И СИНУСОВИДНОГО ПРОФИЛЯ, С ПОКРЫТИЕМ ПО ГОТОВЫМ ПРОГОНАМ: ПРОСТАЯ КРОВЛЯ	100 М2	4,2		1 544 855,00	6 488 391
2.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	38,53	161,826	33 500,00	5 421 171
2.2	030818	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8X35	ШТ	645	2709	350,00	948 150
2.3	030819	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8X80 ММ	ШТ	81	340,2	350,00	119 070
3	B1	ГЕРМЕТИК	ШТ	42		45 000,00	1 890 000
4	E58-18-1	СМЕНА ОБРЕШЕТКИ С ПРОЗОРАМИ ИЗ: ДОСОК ТОЛЩИНОЙ ДО 30 ММ	100М2	1,75		4 930 950,00	8 629 163
4.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	45,7	79,975	33 500,00	2 679 163
4.2	000003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	0,18	0,315	0,00	0
4.3	036076	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД, ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ВСЕ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 32-40 ММ II СОРТА	М3	0,8	1,4	4 250 000,00	5 950 000
5	E12-1-4-3	УСТРОЙСТВО ПРИМЫКАНИЙ РУЛОННЫХ И МАСТИЧНЫХ КРОВЕЛЬ К СТЕНАМ И ПАРАПЕТАМ ВЫСОТОЙ БОЛЕЕ 600 ММ С ДВУМЯ ФАРТУКАМИ	100М	4,2		7 606 675,00	31 948 035
5.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	62,05	260,61	33 500,00	8 730 435
5.2	000003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	0,73	3,066	0,00	0
5.3	032104	МАСТИКА БИТУМНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ ГОРЯЧАЯ	Т	0,454	1,9068	4 500 000,00	8 580 600
5.4	033732	СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ ЛИСТОВАЯ ТОЛЩИНА ЛИСТА 0,7 ММ	Т	0,41	1,722	8 500 000,00	14 637 000
6	B2	ФАЛГОИЗОЛ	М2	210		18 500,00	3 885 000
7	E58-19-2	СМЕНА МЕЛКИХ ПОКРЫТИЙ ИЗ ЛИСТОВОЙ СТАЛИ В КРОВЛЯХ ИЗ РУЛОННЫХ И ШТУЧНЫХ МАТЕРИАЛОВ: НАСТЕННЫХ ЖЕЛОБОВ	100М	0,7		3 934 575,00	2 754 203
7.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	117,45	82,215	33 500,00	2 754 203
7.2	000003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	0,25	0,175	0,00	0
8	B6	ЖЕЛОБ	М	70		45 000,00	3 150 000
9	B7	КРОНШТЕЙНЫ	ШТ	140		12 000,00	1 680 000
10	E12-1-8-3 ШНК.ДОП.6	НАВЕСКА ВОДОСТОЧНЫХ ТРУБ ПО СТЕНАМ ИЗ КИРПИЧА ИЛИ ЛЕГКОГО БЕТОНА, ДИАМЕТРОМ ДО:140 ММ	100М	0,06		1 286 400,00	77 184
10.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	38,4	2,304	33 500,00	77 184
11	B8	ВОРОНКА ВОДОСТОЧНЫЕ Д-150	ШТ	2		28 000,00	56 000
12	B9	ТРУБА ВОДОСТОЧНЫЕ Д-150	М	6		22 500,00	135 000
13	B10	ОТВОД Д-150	ШТ	2		15 000,00	30 000
14	B11	УХВАТ КРОШТЕЙН	ШТ	12		26 500,00	318 000
15	E8-7-1-2	УСТАНОВКА И РАЗБОРКА НАРУЖНЫХ ИНВЕНТАРНЫХ ЛЕСОВ ВЫСОТОЙ ДО 16 М ТРУБЧАТЫХ ДЛЯ ПРОЧИХ ОТДЕЛОЧНЫХ РАБОТ	100М2	2,1		1 457 250,00	3 060 225
15.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	43,5	91,35	33 500,00	3 060 225
15.2	000003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	0,07	0,147	0,00	0
15.3	044082	ДЕТАЛИ ДЕРЕВЯННЫЕ ЛЕСОВ	М3	0,009	0,0189	0,00	0
15.4	051622	ЩИТЫ НАСТИЛА ПО ПРОЕКТНЫМ ДАННЫМ	М2	3,4	7,14	0,00	0
15.5	063944	ДЕТАЛИ ЛЕСОВ СТАЛЬНЫЕ	Т	0,035	0,0735	0,00	0
ВСЕГО ЗАТРАТ:							
ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ			ЧЕЛ-ЧАС				722
ЗАРПЛАТА			СУМ				24 198 323
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ			СУМ				41 378 820
ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ			СУМ				1 241 365
ВСЕГО			СУМ				66 818 508
ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯЧИКА 15%			СУМ				10 022 776
ИТОГО С ОБОРУДОВАНИЕМ			СУМ				76 841 284
НДС 15%			СУМ				11 526 193
ВСЕГО			СУМ				88 367 476

Согласовано

NAVROZ DEKHKON VOZORI АЖ  
директор



Машарипов О.С.